Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
Muníci|)al .k

BARRA no (;akc:as
REDAÇAO

Plenário das DeliberaçõesAno 2023

RECEBIDO

2 2 FEV 2023 □ Requerimento
□ Indicação
X Moção

N". 006/2023

Ass.:

Autor: Vereador VALDEI LEITE GUIMARAES - MPB;

Senhor Presidente,

I  Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES, aos ILUSTRES COLABORADORES DO CENTRO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÃSICA “PE. SEBASTIÃO TEIXEIRA DE
CARVALHO”, cumprimentando-os pelos relevantes serviços prestados frente aquele Centro
de Ensino. Sendo eles:

ALDENICE DE SOUSA FRANCO;
> ANA FLÁVIA CASTILHO DE SOUZA VITORINO;
> ANA PAULA DE OLIVEIRA COSTA;
> ANTÔNIO BATISTA PEIUEÍRA PÊGO;
> CAROLINA ANGÉLICA MAGALHÃES DE SOUZA;
> CELSO JOSÉ DA SILVA FILHO;
> DANIELA ALVES DE OLIVEIRA;
> DEBORAH CRISTINA LIMA;
> ELENICE CARDOSO LAURIANO DE FREITAS;
> ELIETE QUEIROZ LIMA;
> ELZIMAR MENDES DE MENEZES SILVA;
> ERIKA KIMBERLLY DA SILVA ALMEIDA ARAÚJO;
> FARES FRADES COELHO;
> FRANCINA ROSA DA SILVA;
> GENILZA DE OLIVEIRA BARBOSA;
> HELOÍSA DA SILVA DUARTE;
> JOSEANE PEREIRA DE SOUSA;
> KARYNNA SILVA OLIVEIRA RODRIGUES;
> KÁTIA MOREIRA FARIAS;
> KÁTIA SILENE MACHADO;
> KELLEY NAIARA SIMÕES SILVA SOUSA;
> LEDA VICTOR DE OLIVEIRA;
> LUCIMAR ALMEIDA COSTA SOUZA;

LUZINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS;
> MANOEL PEREIRA DE SOUZA;
> MARIA APARECIDA DOS SANTOS NEVES;

0) tn o

'S I ̂  fO

fo 0-:
a

ó o o
CL-q rTO
O Vò (fi
“O CD

o ■>
Q. CD ~ ..
-<-0 0 0

p
Q

N

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilinar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

Câmara ^
Municipal .«

BARRA DO (;ARC'AS
REDAÇÃO

> MARIA DE JESUS RODRIGUES DE SOUSA;
MARIA LUIZA PEREIRA;
MARLY GOMES DE SOUSA;
MARIA MADALENA RAMOS;
MARIA ZENAIDE ALVES DE OLIVEIRA;
MARIANNY FERREIRA SIMON BARBOSA LOPES;
MARRIETTI OLIVEIRA DE SOUSA;
MARILENY PEREIRA DE ALMEIDA;
MARIZETE CHAVES RAMOS;
MYLENA FRANCYELLE MEDRADO LIMA;
NAIRA FRANCIELY MORAIS;
NILZETE DUARTE COSTA;
REGINA CÉLIA DA SILVA LEITE;
ROSANGELA MARTINS BARCELOS;
ROSÁLIA ROSA DE CARVALHO;
ROSELÍVIA SOARES CASTRO DE OLIVEIRA;
ROSIANE ROSA SOUZA;
SÔNIA SANTANA GUIMARÃES NUNES;
VALDEMIRO DOS SANTOS NOGUEIRA;
VALÉRIA FERNANDES PEREIRA;
VALDIR FIRMINO DE SOUZA;
WELITON ANDRADE DA SILVA.

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

JUSTIFICATIVA: A presente moçào é fruto do reconhecimento desta Casa
Legislativa, em observar e valorizar todo empenho  e dedicação destes profissionais no
desenvolvimento de suas atribuições de forma exemplar frente aquela instituição de ensino.
Desta forma, não poderiamos deixar de reverenciar esses importantes profissionais que dedicam
seu trabalho na formação de indivíduos bem estruturados e capazes de compor uma coletividade
saudável.

Por tais motivos apresento esta homenagem como forma de gratidão e
reconhecimento aos relevantes serviços prestados pelos Ilustres Colaboradores do Centro
Municipal de Educação Básica “PE. Sebastião Teixeira de Carvalho. A elas nosso muito
obrigado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 20 de
fevereiro de 2023.

VALDEI LEITE GUIMARÃES
Vereador - MDB

Vogal da Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023

camarai@barradogarcas.mt.leg.br / giimar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br